& Sistema Operador De los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado de Libres

PUEBLA
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/dic./2024

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-01 a la 5241-03) Fechay | 15/feb.[2025
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion 01:40 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos

5241-01 Ayudas sociales a personas $29,220.29 $0.00 $0.00 $29,220.29

5241-02 Descuento por INAPAM $245,875.76 $69,548.77 $0.00 $315,424.53
100497 01/10/2024 INGRESOS COBRADOS DEL 01 DE COTUBRE DE 2024 (INGRESOS COBRADOS | $34.63 $0.00 $245,910.39
100498 02/10/2024 INGRESOS COBRADOS DEL 02 DE COTUBRE DE 2024 (INGRESOS COBRADOS | $207.78 $0.00 $246,118.17
100499 03/10/2024 INGRESOS COBRADOS DEL 03 DE COTUBRE DE 2024 (INGRESOS COBRADOS | $380.93 $0.00 $246,499.10
100500 04/10/2024 INGRESOS COBRADOS DEL 04 DE COTUBRE DE 2024 (INGRESOS COBRADOS | $427.29 $0.00 $246,926.39
100501 05/10/2024 INGRESOS COBRADOS DEL 05 DE COTUBRE DE 2024 (INGRESOS COBRADOS | $173.15 $0.00 $247,099.54
100503 07/10/2024 INGRESOS COBRADOS DEL 07 DE COTUBRE DE 2024 (INGRESOS COBRADOS | $346.30 $0.00 $247,445.84
100504 08/10/2024 INGRESOS COBRADOS DEL 08 DE COTUBRE DE 2024 (INGRESOS COBRADOS | $311.67 $0.00 $247,757.51
100505 09/10/2024 INGRESOS COBRADOS DEL 09 DE COTUBRE DE 2024 (INGRESOS COBRADOS | $404.02 $0.00 $248,161.53
100506 10/10/2024 INGRESOS COBRADOS DEL 10 DE COTUBRE DE 2024 (INGRESOS COBRADOS | $277.04 $0.00 $248,438.57
100507 11/10/2024 INGRESOS COBRADOS DEL 11 DE COTUBRE DE 2024 (INGRESOS COBRADOS | $554.08 $0.00 $248,992.65
100508 12/10/2024 INGRESOS COBRADOS DEL 12 DE COTUBRE DE 2024 (INGRESOS COBRADOS | $173.15 $0.00 $249,165.80
100510 14/10/2024 INGRESOS COBRADOS DEL 14 DE COTUBRE DE 2024 (INGRESOS COBRADOS | $380.93 $0.00 $249,546.73
100511 15/10/2024 INGRESOS COBRADOS DEL 15 DE COTUBRE DE 2024 (INGRESOS COBRADOS | $103.89 $0.00 $249,650.62
100512 16/10/2024 INGRESOS REAUDADOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2024 (INGRESOS REAUD!/ $178.95 $0.00 $249,829.57
100513 17/10/2024 INGRESOS REAUDADOS DEL DIA 17 DE OCTUBRE DE 2024 (INGRESOS REAUD! $117.40 $0.00 $249,946.97
100514 18/10/2024 INGRESOS REAUDADOS DEL DIA 18 DE OCTUBRE DE 2024 (INGRESOS REAUD!/ $441.57 $0.00 $250,388.54
100517 21/10/2024 INGRESOS REAUDADOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2024 (INGRESOS REAUD! $277.04 $0.00 $250,665.58
100518 22/10/2024 INGRESOS REAUDADOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2024 (INGRESOS REAUD!/ $311.67 $0.00 $250,977.25
100519 23/10/2024 INGRESOS REAUDADOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2024 (INGRESOS REAUD! $380.93 $0.00 $251,358.18
100520 24/10/2024 INGRESOS REAUDADOS DEL DIA 24 DE OCTUBRE DE 2024 (INGRESOS REAUD!/ $761.86 $0.00 $252,120.04
100521 25/10/2024 INGRESOS REAUDADOS DEL DIA 25 DE OCTUBRE DE 2024 (INGRESOS REAUD! $906.32 $0.00 $253,026.36
100522 26/10/2024 INGRESOS REAUDADOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DE 2024 (INGRESOS REAUD!/ $173.15 $0.00 $253,199.51
100523 27/10/2024 INGRESOS REAUDADOS DEL DIA 27 DE OCTUBRE DE 2024 (INGRESOS REAUD! $34.63 $0.00 $253,234.14
100524 28/10/2024 INGRESOS RECAUDADOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2024 (INGRESOS REC/ $230.87 $0.00 $253,465.01
100525 29/10/2024 INGRESOS REAUDADOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DE 2024 (INGRESOS REAUD! $311.67 $0.00 $253,776.68
100526 30/10/2024 INGRESOS RECAUDADOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE DE 2024 (INGRESOS RECAL $1,108.16 $0.00 $254,884.84
100527 31/10/2024 INGRESOS RECAUDADOS DEL DIA 31 DE OCTUBRE DE 2024 (INGRESOS RECAI $34.63 $0.00 $254,919.47
100528 04/11/2024 INGRESOS RECAUDADOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS REC $380.93 $0.00 $255,300.40
100529 05/11/2024 INGRESOS RECAUDADOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS REC $173.15 $0.00 $255,473.55
100531 06/11/2024 INGRESOS RECAUDADOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS REC $392.48 $0.00 $255,866.03
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Cuida el agua, cuida tu futuro

Sistema Operador De los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado de Libres

PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/dic./2024

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-01 a la 5241-03) Fechay | 15/feb./2025
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién 01:40 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100533 07/11/2024 INGRESOS RECAUDADOS DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS REC $34.63 $0.00 $255,900.66
100535 07/11/2024 INGRESOS RECAUDADOS DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS REC $173.15 $0.00 $256,073.81
100537 08/11/2024 INGRESOS RECAUDADOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS REC $415.56 $0.00 $256,489.37
100540 09/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBI $277.04 $0.00 $256,766.41
100541 10/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 10 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBI $69.26 $0.00 $256,835.67
100543 11/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBI $1,321.84 $0.00 $258,157.51
100545 11/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBI $514.11 $0.00 $258,671.62
100547 12/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBI $1,142.79 $0.00 $259,814.41
100550 13/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBI $1,004.27 $0.00 $260,818.68
100553 14/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBI $103.89 $0.00 $260,922.57
100555 15/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 15 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBI $831.12 $0.00 $261,753.69
100557 16/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 16 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBI $34.63 $0.00 $261,788.32
100561 19/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBI $380.93 $0.00 $262,169.25
100563 20/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBI $277.04 $0.00 $262,446.29
100565 21/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 21 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBR!/ $404.02 $0.00 $262,850.31
100570 22/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBR/ $173.15 $0.00 $263,023.46
100571 23/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBR!/ $69.26 $0.00 $263,092.72
100574 25/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBR/ $519.45 $0.00 $263,612.17
100575 26/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBR!/ $761.86 $0.00 $264.374.03
100576 27/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBR!/ $34.63 $0.00 $264,408.66
100579 28/11/2024 INGRESOS RECAUDADOS DEL DIA 28 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS REC $1,281.32 $0.00 $265,689.98
100580 29/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBR!/ $2,138.44 $0.00 $267,828.42
100581 30/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBR!/ $173.15 $0.00 $268,001.57
100589 02/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL 02 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRADO! $2,112.44 $0.00 $270,114.01
100591 03/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $1,408.81 $0.00 $271,522.82
100592 04/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $311.67 $0.00 $271,834.49
100593 05/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $810.00 $0.00 $272,644.49
100595 06/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 06 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $380.92 $0.00 $273,025.41
100596 07/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $692.61 $0.00 $273,718.02
100597 08/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2024 (INGRESOS COBR: $415.56 $0.00 $274,133.58
100598 09/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2024 (INGRESOS COBR, $1,489.09 $0.00 $275,622.67
100619 09/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DE 2024 (PEDRO JOSE LLAR $34.63 $0.00 $275,657.30
100600 10/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $831.13 $0.00 $276.488.43
100606 11/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $761.86 $0.00 $277,250.29
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Cuida el agua, cuida tu futuro

Sistema Operador De los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado de Libres

PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/dic./2024

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-01 a la 5241-03) Fechay | 15/feb./2025
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién 01:40 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100609 13/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 12 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $2,448.00 $0.00 $279,698.29
100611 13/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $1,558.36 $0.00 $281,256.65
100614 14/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $415.56 $0.00 $281,672.21
100616 16/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $3,330.28 $0.00 $285,002.49
100617 17/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $4,328.75 $0.00 $289,331.24
100622 18/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $1,751.71 $0.00 $291,082.95
100624 19/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 19 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $2,112.43 $0.00 $293,195.38
100625 20/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $2,516.45 $0.00 $295,711.83
100631 21/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $1,385.20 $0.00 $297,097.03
100633 23/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $2,436.68 $0.00 $299,533.71
100638 24/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $69.26 $0.00 $299,602.97
100641 26/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $1,523.72 $0.00 $301,126.69
100645 27/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $4,491.64 $0.00 $305,618.33
100646 28/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $2,008.54 $0.00 $307,626.87
100647 29/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $69.26 $0.00 $307,696.13
100650 30/12/2024 INGRESOS COBRADOS EL DIA 30 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRAD:! $5,408.19 $0.00 $313,104.32
100652 31/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $2,320.21 $0.00 $315,424.53
5241-03 Descuento por pago anticipado $177,993.34 $48,869.60 $0.00 $226,862.94
100570 22/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBR/ $92.35 $0.00 $178,085.69
100574 25/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBR/ $103.89 $0.00 $178,189.58
100579 28/11/2024 INGRESOS RECAUDADOS DEL DIA 28 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS REC $911.97 $0.00 $179,101.55
100580 29/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBR/ $1,131.34 $0.00 $180,232.89
100581 30/11/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBR/ $219.37 $0.00 $180,452.26
100589 02/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL 02 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRADO! $357.89 $0.00 $180,810.15
100591 03/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $1,245.23 $0.00 $182,055.38
100592 04/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $138.52 $0.00 $182,193.90
100593 05/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $80.85 $0.00 $182,274.75
100595 06/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 06 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $1,639.20 $0.00 $183,913.95
100596 07/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $173.15 $0.00 $184,087.10
100597 08/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2024 (INGRESOS COBR/ $103.89 $0.00 $184,190.99
100598 09/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2024 (INGRESOS COBR; $888.93 $0.00 $185,079.92
100599 09/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $369.39 $0.00 $185,449.31
100600 10/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $1,858.48 $0.00 $187,307.79
100606 11/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $712.01 $0.00 $188,019.80
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Cuida el agua, cuida tu futuro

Sistema Operador De los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado de Libres

PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/dic./2024

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-01 a la 5241-03) Fechay | 15/feb./2025
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion [ 01:40 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100609 13/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 12 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $466.05 $0.00 $188,485.85
100611 13/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $2,528.54 $0.00 $191,014.39
100614 14/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $296.45 $0.00 $191,310.84
100616 16/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $2,507.20 $0.00 $193,818.04
100617 17/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $2,922.38 $0.00 $196,740.42
100622 18/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRZ $1,312.91 $0.00 $198,053.33
100624 19/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 19 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $1,189.01 $0.00 $199,242.34
100625 20/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $3,355.45 $0.00 $202,597.79
100631 21/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $600.30 $0.00 $203,198.09
100633 23/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $3,799.50 $0.00 $206,997.59
100634 24/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $138.52 $0.00 $207,136.11
100635 24/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $138.52 $0.00 $207,274.63
100636 24/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $138.52 $0.00 $207,413.15
100637 24/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $138.52 $0.00 $207,551.67
100638 24/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $827.49 $0.00 $208,379.16
100641 26/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $5,393.23 $0.00 $213,772.39
100645 27/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $3,010.74 $0.00 $216,783.13
100646 28/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $1,004.32 $0.00 $217,787.45
100649 30/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DE 2024 (FRANCISCO ISAIAS $308.64 $0.00 $218,096.09
100650 30/12/2024 INGRESOS COBRADOS EL DIA 30 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRAD $6,668.94 $0.00 $224,765.03
100652 31/12/2024 INGRESOS COBRADOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (INGRESOS COBRA $2,097.91 $0.00 $226,862.94
Total : 453,089.39 118,418.37 0.00 571,507.76
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